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Tekst: Jan Asbjørn Sagen, 
foto: Oda Olivia Stenberg Ness

Som vanlig var årets konfirmantleir lagt til Mjuklia 
Gjestegård på Berkåk. Her har de gode lokaliteter 
og spennende aktivitetstilbud og ikke minst mat 
som de unge liker. Nytt av året var at vi var sam-
men med konfirmanter og ansatte fra Ranheim og 
Charlottenlund menigheter. Det tror jeg de fleste 
syntes var et hyggelig bekjentskap. Samarbeidet 
og samhandlingen fungerte utmerket. Norsk 
Misjonsselskaps Ungdom (NMSU) sto for den 
praktiske driften og programmet på leiren. Under-
tegnede var hovedleder fra oss i menighetene. 
Undervisning, sosiale samlinger og miljøet ellers, 
oppfylte så langt jeg kunne se de tre miljømålene 
for leiren: Trygt, trivelig og tilkoblet. 

Samhandlingsløypa med tillitsfallet ser dere på 
bildene fra leiren. Her må man virkelig stole på 
at man blir tatt imot og slippe seg baklengs ut 
og lande i de flettede hendene til de som står 
nedenfor. Det illustrerer også tema for leiren: Tør 
du? I møte med mennesker inviterer Jesus seg 

inn i deres liv, ja strekker hånden ut mot dem. Slik 
som med Peter da han sank på den stormopp-
rørte Genesaretsjøen. Tør vi ta skrittet og stole 
på Jesus, la han bety noe i våre liv? Denne kjente 
Bibelfortellingen ble dramatisert av konfirmanter 
under leirgudstjenesten søndag.

På bildene ser dere også salen der alle fellessam-
lingene var, også gudstjenesten. Der var det mye 
sang, en egen leirdans som fikk frem spretten i 
oss alle og stille lystenning i korssamlingene om 
kvelden, for å nevne noe fra et innholdsrikt og 
godt program fra NMSU. Vi holdt det gående fra 
08:30 til 23:30 på lørdag.

Da konfirmantene kom opp på fredag ved 18 
tiden fikk vi en litt treg start, fordi mange hadde 
med seg mobiler, noe som ordensreglene tydelig 
sa ikke var lov. Men når det er sagt så vi ingen 
mobiler i bruk mens programmet pågikk. Vi vet at 
flere brukte mobilene på rommet etter sengetid, 
det påvirket nok nattesøvnen. Det lot vi være 
sånn, det ville ført til bråk og mye uønsket uro om 
vi tok dem inn etter tida for ro på rommene og 
vi kan ikke tvinge noen til å sove. Nattevaktene, 
unge voksne fra Lade menighet, gjorde en viktig 
jobb med å skape ro og holde kontroll med at 
alle var på sine rom. De klarte å være myndige og 
rettferdige, det ble ingen misstemning, uro eller 
engstelse.

Jeg valgte å følge bussen tilbake helt frem til siste 
stoppested på Singsås. Jeg tør ikke helt å stole 
på de unge når såpass mange overser regler og 
beskjeder. Da blir det nødvendig å lage litt stram-
mere rammer rundt leiren, med mer på passing 
og kontroll. 

Leir for konfirmantkullet 2023-24
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Jeg tror ikke de unge fikk en dårligere leiropp-
levelse av den grunn. Mange smilende (og 
trøtte) fjes var å se på vei til bussen ved 16-tiden 
søndag. Noen hadde også ansiktsmaling fra 
globalt marked etter gudstjenesten samme dag. 
Der hadde hver gruppe en bod der deltagerne 
kunne være med på noe, betale med penger de 
hadde skaffet seg for 50 kr. Oppfinnsomheten var 
stor: Fra Karaoke, via ansiktsmaling til mer fysiske 
konkurranser som push ups. De ordentlige peng-
ene går til et misjonsprosjekt til beste for unge i 
Etiopia. Det landet fortalte NMSUs Jakop Stavset 
om på en levende måte som fenget de unges 
interesse. 
Best av alt var at vi var sammen alle sammen, vi 
ble et stort VI av mangfoldige enkeltmennesker, 
et fellesskap som illustrerer godt hva kirken er og 
skal være: Et levende fellesskap, som en kropp, 
knyttet sammen med Jesus. Takk for leiren og 
fellesskapet!
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Konfirmanter 2024

Støren kirke 12. mai 
Aron Rostille Aune
Odin Gustavsen Belsvik
Leah Ekroll
Dennis Almås Engen
Nicklas Hanshus
Emma Johanne Kjelden
Magnus Kjelstad
Simen Moe Kjelstad
Ørjan Moe Kjelstad
Adrian Larsen
Petter Pallin Lorier
Carmen Aahjem Markussen
Sander Steigedal Moe
Ane Bogevoll Nygaard
Jonar Skjerdingstad Reitan
Eline Solem Reitan
Mats Ressem
Marcus Skei
Adrian Soknes
Sean Eric Stendal
Thea Sæther Wærness

Singsås kirke 19. mai
Therese Berg
Ragnhild Marie Dahlø-Samdal
Daniel Digre
Julia Hugdal
Ina Dragåshaug Johansen
Runa Henriette Johansen
Tobias Langmo
Emil Kristoffer Moen
Sebastian Winsnes
Joshua Jakob Winsnes-Hayes

Soknedal kirke 26. mai
Julie Gynnild Bjerkset
Linn Nybjerkan Bjerkset
Mie Bjørnli
Signe Sand Dragset
Peder Fossum-Eidstumo
Thea Madelen Grudt
Mali Kjellstad Hage
Oda Heggvold
Martin Børseth Kjerstad
Ingeborg Roen Kjøtrød
Simon Laache

Per Magnus Lium-Skjevdal
Lykke Løkken
Emil Meier Heggdal Rogstad
Oda Marie Schrøder
Matias Fodor Snøan
Henrik Aashaug Solem
Maja Sunnset Solum
Tuva Stensås
Thea Elise Sveian
Aslak Fjæran Torve

Budal kirke 2. juni
Julie Singsaas Brandegg
Sivert Fernandez Broen

Hegra kirke 19. mai
Gunnar Skei Stræte

Konfirmantleir på Mjuklia 26.-28. januar 2024. 
Foto: Oda Olivia Stenberg Ness.
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Slik stod det i Absurdgalleriet på facebook for 
over ti år siden.

Rett nok er dette en absurd tanke, men av og 
til kan en slik setning være et utgangspunkt for 
noe annet og viktigere.Selv har jeg lyst til å vri 
på setningene som om de var en del av Rubriks 
kube, puslespillet som flere puslet med for en del 
år siden. Jeg ønsker å vri på noen av ordene, slik 
at setningen blir annerledes. Da får jeg i stedet 
denne setningen:

«Slipp Jesus inn om han ringer på i påsken. Det 
ender alltid med liv og oppstandelse.»

Påsken er høytiden da Jesus ble slått i hjel. Men 
historien endte ikke der! For det hele har en 
fortsettelse.

Håpet skjøt opp påskemorgen som en påskelilje i 
solveggen om våren.

Hva ville skjedd om Poirot skulle etterforsket Jesu 
død, og kanskje også hans oppstandelse?

Se for deg at Poirot hadde samlet alle som hadde 
en rolle i det å sende Jeus i døden. Hva ville blitt 
konklusjonen? Poirot oppdaget ofte ting som få 
andre hadde oppdaget, enn si tenkt seg.

Tenk deg om den scenen hadde vært på Påske-
dags morgen. Rett nok er tanken absurd, men hva 
ville den godeste Poirot ha sagt da noen fortalte 
om den tomme graven?

Det som ikke hadde vært i hans tanke, skjedde 
like fullt!

Kanskje skal vi være glad for at det som skjedde 
på Påskemorgen var noe som var i Guds tanker 
og i Guds hender? Derfor endte det ikke med 

død og fordervelse den gangen. Og derfor lever 
vi i troen på de dødes oppstandelse og det evige 
liv.

Jeg er fristet til å si: «Utrolig, men sant!»

Du sier kanskje: «Bevis det!»

Det klarer jeg ikke. Nå har jeg rett nok ikke 
Poirots små grå celler, de som er hans våpen mot 
mordere og bedragere, spioner og tyver. Men tro 
på Jesus og hans oppstandelse kan jeg like fullt!

Hans-Ole Sveia

«Ikke slipp inn 
Poirot …»

ANDAKT

I noen kirker har vi dåpstrær. En salme påstår at 
Jesu navn blekner aldri. Og den sier samtidig: 
«Ved det navn skal rettferds rike skyte friske 
skudd på ny.» Jesus oppstod! Dåpen er i opp-
standelsens tegn! Foto: Hans-Ole Sveia

«Ikke slipp inn Poirot om han ringer på i påsken. 
Det ender alltid med død og fordervelse.»
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Årets juletrefest, som Støren menighetsråd arran-
gerer, ble av holdt på GSK 7. januar 2024, klok-
ken 16.00. Juletrefesten hadde som mål, å skape 
en trivelig sammenkomst for barn og voksne. Det 
var utlagt sanghefter på bordene, og levende 
lys til. Oppmøtet ble stort. Det kom over 100 
personer, med oss i menighetsrådet inkludert. Vi 
hadde allsang, som Arnhild Sandrød akkompag-
nerte på piano. Stor takk til Arnhild, som stilte 
opp på kort varsel.

Så ble det åre-salg, der handelsstanden hadde 
bidratt med mange fine premier. Spenningen var 
stor, både for barna og de voksne, under trek-
kingen. Det ble tre runder med åre salg, med 
kaffe, saft, og kaker innimellom. Masse hjembakte 
kaker. Det var også pølser med lomper som 
barna kunne få. All kaffe, saft og brød var på inn-
gangs billetten.

Ord for dagen, ble fortalt av Jonna Rogstad, som 
jobber på prestekontoret på Støren.
Så skulle vi gå rundt juletreet, med sang, hopp 
og sprett. Arnhild spilte til. Barna ventet tydelig 
på at noe skulle skje snart. Det ble oppfylt, da 
Mannfjellnissen kom med sekken sin over skuldra. 
Barna stilte opp i en rekke, noen mere spent enn 
andre. Nissen delte ut poser med noen godsaker 
oppi. Til slutt så trakk vi en fruktkurv, som var på 
inngangs billetten. Etter det så takket menighet-
srådets leder, av for kvelden, og vi reiste oss og 
sang Deilig er jorden.

Det ble en kveld, der små og store fikk en opp-
levelse av samhold, sang og glede i disse urolige 
tider.

Jan Ove Larsen
Støren menighetsråd

Juletrefest Støren Menighetsråd
Flott oppmøtet til menighetsrådet juletrefest 
2024. Foto: Jan Ove Larsen

Mannfjell-nissen deler ut poser, med noen 
godsaker til barna. Foto: Jan Ove Larsen
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Barnehagebesøk i kirketårnet i Soknedal
Tekst og foto: Tone Aas, Soltoppen / Soknedal 
barnehage

Barna på “Soltoppen” i Soknedal barnehage viste 
stor interesse for gamlekirkegården og dens his-
torie når vi gikk på tur forbi der. Det ble mange 
spørsmål, og vi leste i kirkeboka om brannen i 
1932 og oppbygginga av den kirka vi har i dag. 
Barna var veldig interessert i denne historien, og 
jeg kontakta kirketjener Stein og spurte om vi 
kunne komme og se på kirkeklokken. Vi hadde 
også lest at den gamle kirkeklokka var blitt tatt ut 
av brannruinene og ligger i et glass skap i kirke-
gangen.
Stein var positiv til barnas nysgjerrighet og invit-
erte oss til kirka. Der fikk vi se gamleklokka, og 
vi ble guidet opp i tårnet til dagens kirkeklokke. 
Veldig spennende og se og høre Stein fortelle. 
Maten vår fikk vi spise bak i kirka.  
Takk til Stein for at vi fikk komme og se og høre.

Juletrefest Støren Menighetsråd
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I Libanon mangler mange vann, en av dem var 15 
år gamle Rachelle El Debs.

– Jeg elsker familien min, landsbyen og landet mitt. 
At jeg kanskje må forlate alt, er helt forferdelig å 
tenke på, sier hun.

Vi er i Deir El Ghazal, helt på grensa til Syria. Kun 
fjellene skiller. Her kunne de se kampene pågå 
mellom IS og libanesiske styrker.

– Se hvor vakkert det er. Det er det vakreste stedet 
på jord, ikke sant? Fjellene, dalen, trærne. Jeg kan 
ikke komme meg fort nok ut i naturen, smiler 
Rachelle El Debs og ser utover Bekaadalen.

Libanon er et land som står i mange kriser, og spe-
sielt ungdom som Rachelle får føle det på kroppen.
– Det er vanskelig for alle, men det vondeste er at 
det ikke er noen fremtid for oss her. Vi unge må 
reise ut for å få jobb.

I 2019 kollapset økonomien i landet, folk mistet 
alle sparepengene sine og det offentlige tjen-
estetilbudet krasjlandet. En lærer gikk fra å tjene 

rundt 25.000 kroner i måneden til tusen kroner i 
måneden. I 2020 ble hovedstaden Beirut rammet 
av en massiv eksplosjon som blant annet ødela 
landets viktigste kornlager. Så kom covid og nå 
ligge hele landet med brukket rygg. Arbeidsledig-
heten er skyhøy, helsetilbudet elendig og unge 
velutdannede flykter fra landet.

– Jeg vil være her i Libanon sammen med familien 
min, men jeg har nok ikke noe valg. Skal jeg få meg 
en jobb, så må jeg reise ut.
Området Rachelle bor i har vært uten vann i 40 år, 
og alt drikkevann har kommet med lastebil en gang 
i uka.

I dag har Rachelle tatt oss med på tur opp i fjellene, 
vi er på 1300 meter over havet. En av hobbyene 
hennes er å gå på tur i fjellet, og er opptatt av å nå 
målet med 10.000 skritt hver dag.

– Jeg er opptatt av å holde meg i form, og gå har 
hjulpet meg masse. Jeg tenker klarere og føler 
meg mye bedre etter en fjelltur, smiler hun.

Turen er ikke tilfeldig valgt, hun vil nemlig vise oss 

HJerTer For VANN For KIrKeNS NøDHJeLPS 
FASTeAKSJoN

Rachelle og Sanaa er begge glade for at landsbyen Deir El Ghazal nå har fått tilgang på rent vann. 
Vannet kommer både libanesere og syriske flyktninger til gode. Straks er det tid for Kirkens Nød-
hjelps fasteaksjon, der over 40.000 konfirmanter skal ut å gå med bøsse for rent vann.
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en vanntank på 800.000-liter som gir vann til lands-
byen hennes, nesten tre tusen mennesker. Både 
syriske flyktninger og libanesere.

Helt til 2020 var landsbyen uten vann. De hadde 
en 300-meter dyp brønn som sto ubrukt fordi det 
verken var penger til strøm eller diesel til å drifte 
den.

Takket være Kirkens Nødhjelps fasteaksjon kunne 
Kirkens Nødhjelp sørge for rent vann til landsbyen 
til Rachelle. De siste tre årene har vi bygd et sol-
cellepanel, en vanntank og koblet til vannrør. En av 
dem som har stått for utbyggingen, er vår vannsjef 
i Libanon, Sanaa Al Asaad. Hun er selv fra Syria, og 
for henne er det ekstra viktig at både flyktninger og 
lokalsamfunn får nyte godt av vannet på grensa til 
hjemlandet.

– Vannet har vært helt avgjørende for landsbyen 
min, og jeg som går så mye på tur, drikker vann 
hele tiden, sier Rachelle og smiler bort til Sanaa.
Gjennom Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, kan vi 
sørge for rent vann til enda flere som som Rachelle. 
Det er håp i en dråpe vann. Bli med på Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon.

Faktaboks:
·  Kirkens Nødhjelp har besvart humanitære   
 behov i Libanon siden 2013.
·  På grunn av krig i nabolandet Syria har Liba-
 non siden 2011 opplevd en massetilstrøm-
 ming av flyktninger. Dette gir et enormt press  
 på infrastruktur. Med den økonomiske kollap-
 sen i 2019 og eksplosjonen i Beirut i 2020 er  
 de humanitære behovene fortsatt store.
·  Kirkens Nødhjelps arbeid i Libanon fokuserer  
 på to temaer: vann, sanitær og hygiene; og   
 kjønnsbasert vold.
·  Kirkens Nødhjelps klimarobuste vann-pro-
 gram omfatter tilgang på trygt vann gjennom  
 boring og/eller rehabilitering av brønner og/ 
 eller vannforsyningsnettverk, bygging av vann-
 reservoar samt vanntransport.
·  Kirkens Nødhjelp har vært i front når det   
 gjelder å bruke grønn teknologi, som solcel-
 lepanel for vannpumping, og retter seg også  
 mot miljøsanering for å ta tak i og minske ut-
 fordringer i forbindelse med kloakkvann og   
 fast avfall de fleste steder i Libanon.
·  Midler samlet inn i fasteaksjonen bidrar til at  
 dette viktige arbeidet kan opprettholdes.

I Midtre Gauldal kommune 
gjennomføres innsamlings-

aksjonen av konfirmantene i alle sokn 
tirsdag 19. mars. 
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Barn av Gaza  
Av Jarle Hindbjørg
 
Sola varma,
men han kjente bare kulde. 
Tårene rant ikke lengre. 
Det var tomt. 
Tomhet og kulde, 
var alt han kjente.
Han var barn av Gazastripa. 
Mor og far var ikke mer,
ei heller søster og bror. 
Kanskje levde han i morgen, 
kanskje ikke. 
Han tenkte ikke mer. 
 
Kvifor.
 
Ein soldat gjekk over slagmarken, 
skritta over døde kamerater. 
Han lengta etter ho han hadde kjær, 
levde ho?
Dei 2 skulle verta 3 no.
Eller var han atter åleine?
Ein tåre rant sakte ned,

laga ei stripe i eit slitent andlet. 
Han fant ho i eit tilfluktsrom. 
Dei vart ikkje 3.
Han løfta dotter si,
ho var stiv og kald. 
Nok eit offer for menn med makt. 
Han gjekk ut på slagmarken att,
øydelagt. 
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Redaksjonen har mottatt et dikt som vi deler med leserne. Diktet beskriver krigens gru-
somhet og brutale konsekvenser. Dette kunne skjedd på mange slagmarker, denne gang 
aktualisert og knyttet til Gaza. Takk til forfatteren for en tekst som uttrykker noe av det 
samme som Nordahl Grieg i diktet Til ungdommen: Krig er forakt for liv. (Skrevet 1936)

Kirkens fredsbønn:
La oss be:
Allmektige, evige Gud, du som kan lede
og bøye menneskers hjerter, vi ber deg:
Hjelp og styrk alle dem som i dag har
det store ansvar for fredens sak i verden.
Ta i din mektige hånd nasjonenes ledere,
vend deres hjerter til deg og gi dem kraft i 
striden
mot alt som vil forføre oss til det som ondt er.
 
Gi fred på jorden,
og hjelp din kirke å fremme freden mellom 
folkene.

Vern vårt folk og våre hjem mot krig og splid,
og la oss bygge og bo i frihet og fred
i dette vårt kjære fedreland som du har gitt oss.
Hjelp oss å tjene deg med troskap
og sammen med alle jordens folk
å stå fast i striden mot det onde,
ved din Sønn, Jesus Kristus, vår Herre,
som med deg og Den Hellige Ånd lever 
og råder,
én sann Gud fra evighet og til evighet.

Amen
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Dette er en liten by som har vokst seg større og større med årene. Den ligger lengst nord i 
Tanzania, nær grensen til Kenya med Victoriasjøen som nærmeste nabo i vest og Serengeti 
nasjonalpark i sørøst.

HAr NoeN HørT oM TArIMe I TANzANIA?

Plassen har på en måte blitt vårt andre hjem. Vi 
har bodd der ganske mange år til sammen. Første 
gang vi kom dit var julen 1979 som var vår første 
jul i et fremmed land. Vi kom som misjonærer for 
Misjonssambandet til en plass som heter 
Mugumu ca. to timers kjøring fra Tarime. 
Tidligere hadde vi vært på språkskole i London 
(engelsk) og Moshi i Tanzania (swahili). I Mugumu 
bodde en annen norsk misjonærfamilie og sam-
men ble vi invitert til Tarime for å feire jul sammen 
med misjonærfamilien som bodde der.

Her har vi bodd både som familie og etter hvert 
som pensjonister. Har blitt kjent med mye folk og 
har fått mange gode venner. De siste gangene 
har det blitt noen uker to ganger i året, for å følge 
opp prosjektet med oppbyggingen av Tarime 
yrkes –og videregående skole. Skolen har nå 
over 200 elever fordelt på fire klassetrinn. Vi tar 
også del i evangeliseringsarbeidet i den lutherske 
kirken i Maradalen. 

Mange her i distriktet kjenner til skolen da de er 
blitt sponsorer for flere av disse elevene.
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Folket i Tarime og stort sett i hele Tanzania er 
svært fattige. Mange har dårlig økonomi og har 
ikke muligheter til å få barna sine inn på 
videregående skoler. Noen familier kan heller ikke 
sende alle barna sine til barneskolen, da de selv 
må koste uniformer m.m.

Vi har sett det som en stor oppgave å hjelpe 
dette folket til å få skolegang til barna sine. Vi vet 
alle at skole- og utdanning er veien ut av fattig-
dom og til et bedre liv og samfunn.

Er svært takknemlige for alle som er sponsorer 
og på denne måten er med oss i dette arbeidet. 
Mange har også vært med til Tarime og fått opp-
leve fattigdommen på nært hold. Da ser de be-
hovet og opplever gleden ved å hjelpe folket som 
bor der.

Det er fortsatt et stort behov for flere sponsorer. 
Bilde av elevene og personlig kontakt (også via 
brevveksling), fører ofte til at forholdet blir så 
godt at det nærmest blir et ”familieforhold”.
Ta gjerne kontakt med oss og bli sponsor!!
Tlf. +47 46797720      
E –mail: tsteinskog@hotmail.com

Med vennlig hilsen
Solveig og Torgny Steinskog
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Landroveren vår som vi har stor glede av.
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Gave til Soknedal menighetsråd
Soknedal Husflidslag vedtok for en stund siden å 
legge ned laget, da det var få medlemmer tilbake 
og liten aktivitet. Et gammelt vedtak sier at hvis 
laget opphører skal innestående midler tilfalle 
Soknedal kirke.

Vi i menighetsrådet ble helt overveldet da vi fikk 
melding om denne overraskende gaven på hele 
79201,- kr. Så vi er ydmyke og veldig stolte over 
denne beslutningen, og vil med dette rette en 
stor takk til damene i Husflidslaget.

De hadde imidlertid et ønske om at pengene 
skulle gå til steinlegging ved bårehuset. Det må vi 
i MR prøve å etterkomme, og vi har allerede vært 
i kontakt med entreprenør om dette.
Dette viser at soknedalingene er glade i kirka si, 
og at alle er stolte over å ha et slikt vakkert sam-
lingssted som kirka vår er.

Igjen tusen takk for denne storslåtte gaven.

Sverre Sunnset
Leder Soknedal Menighetsråd

Leder i MR Sverre Sunnset flankert av noen av medle-
mmene som var med på overrekkinga av pengegaven. 
F.v Liv Løkken, Gunvor Røe, Solveig Heimsbakk, Hilde 
Fossum og Olaug Engan. Foto: Bergsvein O. Røe.

Spor i snø
Noen ganger når jeg har gått på ski, opp mot fjellet, har jeg kommet over slike hull i snøen. Det er 
fint å tenke på hvor flott naturen, og livet er tilpasset hverandre. Det rypa gjør i slike tilfeller, skjer når 
det er nok snø å grave i. På vinteren koster det dyr og fugler, mye energi å bevege seg, når det er 
kalt.  De lever på mager kost i vinterhalvåret, og de graver seg ned, for å isolere seg mot kulden.  De 
er helt dekt av snøen. Rypa kan ligge slik i mange timer av døgnet. Den er da usynlig for rovfugler 
som er ute etter et måltid, og reven ser da heller ikke rypa på avstand.  Om rypa blir skremt opp, som 
jeg har opplevd, kan den fly opp rett foran skituppene. 
Man skvetter litt til da. Det sorte i bunn av gropa, er 
ekskrementer fra rypa etter natt leiet.  Både fjellrype 
og lirype gjør dette, også orrfugl, har jeg sett komme 
opp av snøen.                                                                             
Rypa har lært hvordan den som art skal overleve 
vinteren. Den tenker slik, som vi gjør for å holde 
kulden ute.
Det latinske navnet for Fjellrype er: Lagopus 
muta. For Lirype er navnet: Lagopus lagopus.                            
Kilde: Store norske leksikon.
Jan Ove Larsen

Rypa har ligger her om natta. Foto: Jan Ove Larsen
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Det faller ikke en spurv til jorden uten …
Oversettelse av tekster er vanskelig og spesielt utfordrende hvis teksten kommer fra en ukjent kul-
tur. Det er gjort mange oversettelser av bibelen gjennom tidene. At folk skulle få lese Bibelen selv 
førte til at de muntlige språkene fikk skrifter. Men det var ikke bare enkelt å oversette Bibelen fra 
grunnteksten til andre språk

Et eksempel på dette er skriftstedet Matteus 
10.29. Nedenfor er det forskjellige versjoner i 
forskjellige bibler. Legg merke til den delen av 
teksten som er understreket. Her gir de forskjel-
lige oversettelsene rett og slett forskjellig mening. 
Man kan også legge merke til at oversetterne 
har valgt forskjellige oversettelse av verdien til 
disse to spurvene, men det betyr ikke noe for inn-
holdet. Poenget er sannsynligvis at spurvene skal 
være lite verd. 
I den tyske bibelen fra Deutsche Bibelgesellschaft 
1982 står det: Kauft man nicht zwei Spatzen für 
einen Groschen? Und doch fällt kein Spatz auf die 
Erde, ohne dass euer Vater es zulälasst. Oversatt 
til norsk: Kjøper man ikke to spurver for to skill-
ing? Og ingen av dem faller til jorden uten at 
deres Far tillater det. 
I dette tilfellet er det lagt vekt på tillatelse. At 
Gud tillater at spurven faller til jorden finnes i flere 
bibelutgaver.
I The Refomation Study Bible Florida 2016 står 
det: Are not two sparrows sold for a copper coin? 
And not one of them falls to the ground apart 
from your Father´s will. Er ikke to spurver solgt 
for en koppermynt? Og ikke en av dem faller til 
jorden uten deres Fars vilje. I denne bibelutgaven 
blir det presisert i en fotnote at Gud styrer alt helt 
ned til en spurvs fall til jorden. 
At det er Guds vilje at spurven faller til jorden er 
et veldig vanlig valg hos oversetterne. Og siden 
det er presisert i fotnoten i Study Bible kan det 
være at det er meningen i dette bibelverset. Man 
kan også argumentere med at poenget i verset 
er at Gud bryr seg om hver liten detalj ettersom 
spurver ikke er spesielt viktige, og at spurvene 
koster en ubetydelig sum.
I Bibelselskapets nynorskutgave 2011 står det 
følgende: Blir ikkje to sporvar selde for to skilling? 
Og ikkje ein av dei fell til jorda utan at Far dykkar er der.
I oversettelsen ovenfor holder det at Gud er til 
stede når det skjer. Denne nye oversettelsen av 
Bibelen får støtte fra bibeloversettelsen fra 1858 
der det står: Uden deres Fader. I disse to overset-
telsene kommer det ikke fram hvilken rolle Gud 
har, eller hva han gjør. Hvorfor er det slik? Da må 
man gå til grunnteksten og se hva som står der:
Den greske originalteksten ser slik ut: “οὐχὶ δύο 
στρουθία ἀσσαρίου πωλεῖται; καὶ ἓν ἐξ αὐτῶν οὐ 
πεσεῖται ἐπὶ τὴν γῆν ἄνευ τοῦ πατρὸς ὑμῶν.”” Det er 

umulig å oppgi kilde i skrivende øyeblikk. Direkte 
oversatt står det: «Selges ikke to spurver for et 
assarion? Og ikke en av dem vil falle til jorden 
uten deres Far.»
Her kommer det fram at grunnteksten ikke sier 
noe om hva Gud gjør, eller hvilken funksjon han 
har. Her har oversetterne lagt inn ord, tillatelse, 
vilje osv. etter hva de mener er riktig ut fra sam-
menhengen. 
En oppfordring til slutt. Det henvises til kjøp og 
salg av spurv i dette bibelverset. Var spurv en 
handelsvare? Kan det tenkes at spurv ble brukt 
som offerdyr av fattige som ikke hadde råd til fir-
bente dyr? Er det noen som vet noe om dette?

Kilder:
Bibelen i kulturhistorisk lys, bind 7. Politikens 
Forlag København 1970
Bibelen, eller den ganske hellige skrift, 
Fredrikstad 1858
Sante Biblia, Sosiedades Biblicas Unidas, 
Reina-Valera 1995
The Reformation Study Bible, Reformation Trust, Or-
lando Florida 2016
Bibelordbok, Gunnar Jonstad Det Norske
 Bibelselskap, Oslo 1987
Den greske grunnteksten er fra Chat gpt, like ens over-
settelsen til norsk av grunnteksten har chat gpt gjort. 
Dessverre er grunnteksten i papirutgave for øyeblikket 
bortlånt. 

Geir Ivar Skjevdal

Matteus på prekestolen i Soknedal kirke. Figuren er 
skåret av billedhugger Oscar Lynum. 
Foto: Stein Eirik Sundlisæter. 
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Personer i Bibelen
Dette er en spalte der vi tar for oss personer vi finner i Bibelen.
Den første vi stopper ved, er Maria:

Maria
Vi er ganske sikre på at vi vet hvem Maria var. 
Var ikke hun Jesu mor?
Tja, det spørs hvor vi slår opp i Bibelen. For vi 
finner seks Maria-er i Det nye testamente. Av og 
til blandes noen av disse Maria-ene sammen til 
én og samme person, selv om det ikke var slik i 
virkeligheten.

Mer om de sju Maria-ene:
1. Maria som var Jesu mor.

Se Matt. 1,16-20, Matt. 2,11, Matt. 13,55,   
 Mark. 6,3, Luk. 1,27-56, Luk. 2,5-34 og Apg.  
 1,14.
2. Maria som var mor til Jakob og Josef.
 Hun var altså mor til Jakob og Josef. Sannsyn-
 ligvis den samme som var gift med Klopas,  
 som var en av disiplene og som også har   
 navnet Alfeus.
 Om Maria, mor til Jakob og Josef, leser vi at  
 hun var til stede ved korsfestelsen. Hun var  
 også en av de to-tre kvinnene som fant Jesu  
 grav tom på Påskemorgen.

Se Matt. 27,56-61, Matt. 28,1, Mark. 15,40 og  
 15,47, Mark.16,1 og Joh. 19,25.
3. Maria Magdalena.
 Magdalena betyr at hun var fra Magdala. Vi  
 kunne også kalle henne for Maria fra Magdala.
 Om Maria Magdalena leser vi at hun var til  
 stede ved korsfestelsen. Hun var også en av  
 de to-tre kvinnene som fant Jesu grav tom på  
 Påskemorgen.
 Se Matt. 27,56-61, Matt. 28,1, Mark. 15,40-47,  
 Mark. 16,1, Luk. 8,2, Luk. 24,10, Joh. 19,25 og  
 Joh. 20,1-10. 
4. Maria i Betania.
 Hun var søsteren til Marta og Lasarus. Det var
  hun som hadde salvet Jesu føtter. I så fall er  
 hun trolig den kvinnen som salvet Jesu føtter 
 da Jesus var på besøk hos Simon den spedal-
 ske i Betania. Nå har også evangeliet etter  
 Lukas en liknende beretning, men det kan   
 synes som at hendelsen der skjer lenger nord. I
  den fortellingen er Jesus på besøk hos fari-
 seeren Simon. Dersom det der er tale om en  
 annen Simon på et annet sted, så vet vi ikke  

 hvem kvinnen som omtales der, er.
 Tradisjonelt har forkynnere pekt på kontrasten  
 mellom Maria, som «satte seg ned ved Jesu  
 føtter» og Marta, som «var travelt opptatt med  
 alt som skulle stelles i stand». Kirkespillet   
 Lukas, som ble oppført for rundt 25 år siden,  
 tok fram et vel så viktig perspektiv, når de to  
 sammen summerte opp det hele:
 «Han har gjestet vårt hus!» Dette var et sam-
 lende perspektiv som det var på tide at ble  
 trukket fram!
 Se Luk. 10,38-42 og Joh. 11,1-45 og 12,3. Se  
 også Joh. 11,2; Matt. 26,6-13 og Mark. 14,3-9.  
 Sammenlikn med Luk. 7,36-50.
5. Maria som var mor til Johannes Markus.
 Huset hennes i Jerusalem var et samlingssted   
 for de kristne.
 Se Apg. 12,12.
6.   Maria – en kristen kvinne i Roma.
 Om henne leser vi at hun hadde arbeidet så  
 mye for de kristne i Roma.
 Se Rom. 16,6.

Hans-Ole Sveia
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BISKoPeNS ANDAKT

God påske!

Liker du påskeliljer? Når du ser dem i butikken, 
ser de ikke så lovende ut: om vi ikke visste det, 
ville det vært umulig å vite at den tynne stilken og 
blomsterknoppen skjult inne i brunaktige, tynne 
blad kunne romme en slik skjønnhet.  Underet 
skjer når du setter dem i vann: Ut kommer den 
store, blomsten: lysende gul!  Den er en fest i seg 
selv, et symbol på livets kraft, på Skaperens glede 
i sitt verk. Vi ser en flik av himmelens skjønnhet. 

Da natta gikk over i dag den første påskemor-
genen, i grålysninga, gikk kvinnene som hadde 
fulgt Jesus i flere år på vandringene, for å se til 
grava hans.  Grått på alle vis: inni dem og rundt 
dem. Men noe hadde skjedd: De fant grava tom. 
Englene fortalte, og hjalp dem å sette sammen 
det de hadde hørt og opplevd tidligere med det 
de nå erfarte. Som i et eneste langt lysglimt falt 
alt på plass: profetordene, det de selv hadde 
hørt, opplevd og sett sammen med Jesus - og 
den tomme grava.

Det er spent opp en regnbue av håp over oss 
etter den første påskemorgenen: Oppstandelsen 
er det faste punktet som troen vår kan feste seg 
i. Evighetens soloppgang går opp også over våre 
liv, og sender håpets lys helt inn til der vi strever 
med våre sorger og vårt liv. For kjærligheten er 
sterkere enn døden.

Jesus var den første som stod opp fra de døde. 
En dag skal vi få følge etter, og bli reist opp fra 
døden til et nytt liv, en annen dimensjon: det 
evige livet. Det skal bli med oss som med påske-
liljen.

Når vi henter fram de grågrønne påskeliljene 
og setter dem i vann, er de en hilsen til oss, en 
ordløs lovsang om påskens under, om Jesu kjær-
lighet, og om håpet som bor mellom oss.  God 
påske! 

Dine hender er fulle av blomster. 
Hvem var det du tenkte å gi dem til? 
Mine blomster var plukket til Jesus. 
Graven fant jeg tom. Han var ikke der. 
 Halleluja, halleluja, halleluja, halleluja. 

Dine lepper er fulle av sanger. 
Hvorfor denne glede, hvor kom den fra? 
Fra den grav der hans legeme hvilte – 
han stod opp, og verden ble fylt med sang. 
 Halleluja, halleluja, halleluja, halleluja. 

(Marcello Giombini /Lars Åke Lundberg/
Svein Ellingsen) 

Herborg Finnset
Biskop i Nidaros
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Intervju av Per Kosberg, 
foto: Karl Kristian Sandrød

En av dem som virkelig har brukt naturen i Nekjå-
dalen og fjellområdene er Karl Kristian Sandrød. 
Han voks opp i en familie som mer enn de 
fleste praktiserte lange skiturer rundt omkring i 
Nekjådalsområdet. Tydeligvis har dette vært noe 
Karl Kristian har satt pris på. Nå etter han ble vok-
sen og familiemann, så har han tatt den omtalte 
naturen i bruk, ikke bare i påska, men spesielt da 
til et nytt nivå.

Spørsmål Karl Kristian:
1. Kan du gi oss en beskrivelse av en typisk 
påske for deg (Turmål, hund, familie og 
samvær)?
En typisk påske for meg er i Nekjådalen. Jeg har 
vel egentlig aldri vært noen annen plass i påska 
enn der, bortsett fra 2020, da koronabestem-
melsene forhindret oss, og vi måtte «ta til takke» 

med Flåmarka i egen hjemkommune.
I barndommen var jeg sammen med mine forel-
dre og min bror. Vi hadde da tilhold i Trøbua, ei 
gammel seterbu. Ikke akkurat noe luksusbolig, 
men trivselen var på topp.  Vi hadde ingen 
snøscooter, så alt det ikke var mulig å lagre over 
vinteren bar vi på ryggen de tolv kilometerne fra 
Forbygda. Følelsen av å komme fram, sette av 
seg sekken og vite at her skulle vi være de neste 
ti dagene var ubeskrivelig. På ett tidspunkt var vi 
så heldig å få bygge oss egen hytte på Trøvollen, 
og det ble snøscooter. Alt ble mer lettvint, men 
det er ingen ting som slår minnene fra den gamle 
seterbua. 
Etter hvert fikk jeg egen familie, men påsketradi-
sjonene i Nekjådalen fortsatte. For snart ti år 
siden skaffet jeg meg trekkhund. Først én, så to 
til, og nå har flokken blitt til tolv. Dette gav grunn-
laget for en ny hobby og familieaktivitet. Hun-
dene må selvsagt tas vare på og trenes hele året. 
Vi starter treninga på høsten og holder på gjenn-
om hele vinteren slik at de skal være klare til vårt 
«Finnmarksløp» som er påskeferie i Nekjådalen. 
Da seler vi på spannet og kjører ivei innover fjella. 
Gjerne er det husfruen som står på sleden, så 
henger resten av familien etter på ski.

Karl Kristians påske
Påska nærmer seg. En av kirkens store høytider. På våre breddegrader har det blitt vanlig for veldig 
mange å feire påske på fjellet og i naturen. I varierende grad er bruk av ski noe som følger med for 
de fleste.
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2. Hvor mange mil og timer/dager er du på 
farten i fjellet i påske uka?
Slik jeg husker det fra barndommen var vi på ski-
tur hver dag uansett om det var strålende solskinn 
eller snøfokk. Lengden på turene varierte selvsagt 
med været. I starten var Langtjønnan den leng-
ste turen, men etter hvert ble det ikke ordentlig 
påske uten at vi hadde vært på Forollhogna 
minst én gang. I ungdommen ble skiturene både 
mange og lange. Rekorden så vidt jeg kan huske 
var trettitre mil på de ti dagene påskeferien varte. 
Etter at vi startet med hundekjøring har vi utvidet 
horisonten og utforsket det meste av Forollhogna 
nasjonalpark, både på dagsturer og turer over 
flere dager.

3. Hva syns du disse påskeaktivitetene gir deg av 
positive opplevelser og verdier?
Vi lever i en travel verden der det meste styres 
etter kalender, klokke og forventningen om å 
være tilgjengelig. Noe av det beste med våre 
påskeaktiviterer er at klokka kan legges til side 
og vi kan styre tida selv. Det er ingenting som 
er så fredelig og beroligende som å gli innover 
en snødekt vidde utenfor telefondekning, enten 
på ski eller på en hundeslede. Ungdommene er 
kanskje ikke enig i det er godt å være utenfor 
dekning, men vi ser at etter et par dager slipper 
de også ned skuldrene. Det er trivelig å se på en 
gjeng ungdommer som sitter sammen rundt bor-
det og spiller kort.

4. Hva ønsker du spesielt av påska i år?
Om alt går etter planen vil påska i år bli litt an-
nerledes. Vi tenker å ta med alle hundene til Finn-
mark for å oppleve nye områder. Vi er så heldig 
å ha fått en Finnmarking inn i storfamilien. Hun vil 
fungere som guide både på vidda og i det kul-
turelle landskapet. Jeg har alltid vært fasinert av 
den samiske kulturen og har forhåpninger om å 
få oppleve dette på nærmere hold enn det du får 
som vanlig turist.
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Tidspunktet for påske, Kristi himmelfartsdag og pinse

Påske
•	 Tidspunktet	for	påske	varierer.	Vi	kan	få	tidlig		
 påske og sein påske.
•	 Det	var	Kirkemøtet	i	Nikea	i	år	325	som	be-
 stemte når vi feirer påske.
•	 Kirkemøtet	bestemte	at	Påskedag	(1.	påske-
 dag) er på første søndag etter første fullmåne  
 etter vårjevndøgn.

Vårjevndøgn er døgnet da dagen og natten er 
like lange.
Påskedag (1. påskedag) kan tidligst være 22. mars 
og seinest være på 25. april. Den kan være på 35 
forskjellige datoer.
Ingen av oss vil komme til å oppleve at Påskedag 
(1. påskedag) er på 22. mars. Sist dette var tilfelle 
var i år 1818, og neste gang dette skjer, er i år 
2285.

Kristi himmelfartsdag
•	 Tidspunktet	for	Kristi	himmelfartsdag	varierer.		
 Dette er avhengig av når vi har påske.
•	 Kristi	himmelfartsdag	er	altså	bevegelig	og		
 feires torsdagen som kommer 39 dager etter  
 første påskedag. Om vi setter første påskedag  
 som dag nummer én, blir Kristi himmelfartsdag  
 på det viset dag nummer førti.

Pinse
•	 Tidspunktet	for	pinse	varierer.	Dette	er	av-
 hengig av når vi har påske.
•	 Pinsedag	(1.	pinsedag)	er	altså	bevegelig	og		
 feires alltid 49 dager etter første påskedag. Om
  vi setter første påskedag som dag nummer én,  
 blir Pinsedag på det viset dag nummer femti.

Første og siste mulige datoer for enkelte 
bevegelige helligdager
Dag Første    Siste
 mulige dato mulige dato
Skjærtorsdag 19. mars 22. april
Langfredag 20. mars 23. april
Påskedag (1. påskedag) 22. mars 25. april
Kristi himmelfartsdag 30. april 3. juni
Pinsedag (2. pinsedag) 10. mai 13. juni

Unntak
Den østlige kirken opererer med andre datoer 
fordi den bruker den julianske (gamle) kalender.

Spesielt
Med unntak av Norges tre nordligste fylker kan 
det i Norge brukes piggdekk kun fra og med 1. 
november og til og med første søndag etter 2. 
påskedag.
Ettersom tidspunktet for påske varierer og våren 
ikke alltid følger variasjonene i så måte, så virker 
dette noe sært, nær sagt som noe som bare en 
byråkrat i Østlands-området med hytte i Halling-
dal og Valdres, kan finne på. Å regulere pig-
gdekkbruk etter Kirkemøtet i Nikea i 325 sin be-
stemmelse om når det feires påske, virker pussig. 
Kirkemøtet visste knapt hva en bil kom til å bli, og 
langt mindre om behovet for piggdekk på veier 
som er utsatt for underkjølt regn. Nå vet jeg at 
det er lov å tenke selv, men det er langt fra sikkert 
at bilisten og kontrollorganet bruker hodet på 
samme vis. Så da så!

Hans-Ole Sveia
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STØREN
2024:
14.01 Linus Folstad
14.01 Sindre Schwabe Holberg

SOKNEDAL
2023:
29.10 Emil Høgsteggen
29.10 Vegard Nahaniel 
 Sommervold Berg
29.10 Aksel Barstad Methi
29.10 Ane Gynnild
26.11 Emrik Bakken Laugsand
26.11 Sverre Winsnes Kvernmo
2024:
28.01 Odin Refseth
28.01 Alma Flatås
28.01 Even Gunnes Rognes
28.01 Marte Myrmo-Børset
18.02 Emma Fagerbekk

BUDAL
2023:
03.12 Nora Moen Fagerbekk
2024:
21.01 Mali Rise Løvø

STØREN
2023:
01.12 Agnes Hugdal
12.12 May Svee
19.12 Sonja Helen Snøan
22.12 Jan Roar Rognes
29.12 Guri Røskaft
2024:
16.02 Ingvild Flåteplass

SOKNEDAL
2023:
14.11 Lars Stormo Anshus
14.11 Marit Høgsteggen
19.12 Kjellrun Odlaug Bjerkset
29.12 Gudrun Holshaug
2024:
12.01 Agnes Charlotte Sunnset
06.02 Marie Hage Solberg
20.02 Kjellfrid Vingelen

SINGSÅS
06.02 Per Eivind Aunøien

BUDAL
2023:
08.12 Mali Øyan
2024:
09.02 Ingeborg Enlid

SLeKTerS GANG

D
Ø

P
TE

Vi takker og ber for 
våre nydøpte: 

«Ingen på jorden er him-
len så nær som barnet 
han tar i sin favn...»

D
Ø

D
E

Vi minnes og takker 
for de som nylig har 
gått bort.

Kirkekontoret
Besøksadresse: Støren næringssenter, Kirkvollveien 1, 
inngang B, 7290 Støren. 
Postadresse: Rørosveien 11, 7290 Støren
Sentralbord: 72 40 31 50
E-post: kirkekontoret@mgk.no
Hjemmeside: www.storen.kirken.no
Facebook: Kirkene i Midtre Gauldal
Kontoret er åpent kl 9-14. Onsdager stengt.

Menighetsbladet
Utkommer fire ganger pr. år. Kirkekontoret tar imot meldinger 
om adresseendring og annet ang. abonnement
Kontingent kr 250 pr. år Bankgiro 4333 35 43487
Redaksjonskomité for Menighetsbladet: 
Jan Ove Larsen, Per Olav Skjevdal, Ingunn Storrø, Per Kos-
berg, Eli Ødegård 

Neste nummer  
Neste nummer kommer i uke 12. Stoff-frist 21. mai, utgivelse 
uke 25. Stoff sendes som vanlig post til Støren kirkekontor, 
Rørosveien 11, 7290 Støren eller på 
e-post: kirkekontoret@mgk.no

Forsidebilde: Soltoppen i Soknedal barnehage på besøk i 
Soknedal kirke. Foto: Tone Aas

Trykk: Fagtrykk Orkla, 7300 Orkanger

Ansatte:
Hans-Ole Sveia, prostiprest 72 40 31 53

Eli Ødegård, kirkeverge 72 40 31 54/950 89 461

Torill Eggen, sekretær 72 40 31 50/954 22 315

Magnus Kløften, kantor  72 40 31 57/966 43 444

Stein Sundlisæter kirketjener/gravplassarbeider 970 90 120

Ole Sundlisæter, kirketjener/gravplassarbeider 958 12 936

Magnar Kosberg, kirketjener/gravplassarbeider 918 13 532

Aud Irene Hindbjørg, kirketjener/gravplassarbeider  908 26 184 

Jonna Rogstad, Menighetsarbeider  947 81 652

Støren kirkelige fellesråd 

Leder: Knut Arne Aasen,   482 07 467

Ledere i menighetsråd  
Støren: Per Kristian Aasen,  481 04 132
Soknedal: Sverre Sunnset,  951 37 076
Singsås: Per Kosberg,   400 06 150
Budal: Trude Forodden,  952 75 419

Støren Kirkelige Fellesråd

En fin vinterdag på tur til Kongens 
gruver. Foto: Jan Ove Larsen.
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BUDAL SOKN

28. mars Skjærtorsdag
Kloppslettbua, Budal. Friluftsgudstjeneste kl. 
14:00 v/prostiprest Hans-Ole Sveia.

21. april 4. søndag i påsketiden
Gudstjeneste kl.11:00 v/prostiprest Hans-Ole 
Sveia. Ofring: Menighetens dåpsopplæring.

17. mai 
Gudstjeneste kl. 12:30 v/prost Øystein Flø. 
Ofring: Budal skolekorps.
 
30. mai Torsdag etter Treenighetstiden
Samtalegudstjeneste kl. 19:00 v/ Jan Asbjørn 
Sagen.

2. juni 2. søndag i treenighetstiden
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11:00  v/Jan 
Asbjørn Sagen. 
Ofring: Menighetens Konfirmantarbeid.

30. juni Aposteldagen
Gudstjeneste kl. 11:00. 50-årskonfirmanter møter. 
Ofring: Menighetsarbeidet.

SINGSÅS SOKN 

29. mars Langfredag
Pasjonsgudstjeneste kl. 20:00 v/prost Øystein Flø. 

31. mars Påskedag
Høytidsgudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest Hans-
Ole Sveia. Ofring: Menighetenes misjonsprosjekt.

7. april 2. søndag i påsketiden 
Gudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest Hans-Ole 
Sveia. Ofring: Menighetsarbeidet.

21. april 4. søndag i påsketiden
Familiegudstjeneste kl. 14:00 v/prostiprest Hans-
Ole Sveia. Tårnagenter 2023-kullet. Ofring: 
Kirkens Nødhjelp.

5. mai 6. søndag i påsketiden
Gudstjeneste kl. 14:00 v/prostiprest Hans-Ole 
Sveia. Ofring: Menighetsarbeidet.

15. mai Onsdag etter søndag før pinse
Samtalegudstjeneste kl. 19:00 v/Jan Asbjørn 
Sagen.
  
17. mai
Gudstjeneste kl. 14:00 v/prostiprest Hans-Ole 
Sveia. Ofring: Singsås skolekorps
  
19.mai Pinsedag
Konfirmasjonsgudstjeneste kl.11:00 v/Jan Asb-
jørn Sagen. Ofring: Menighetens konfirmantar-
beid.

9. juni 3. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 14:00 v/prostiprest Hans-Ole 
Sveia. 50-årskonfirmanter møter. Ofring: Me-
nighetsarbeidet.

23. juni 5. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11:00. 
Ofring: Normisjon i Singsås.

SOKNEDAL SOKN

28. mars Skjærtorsdag 
Gudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest Hans-Ole 
Sveia. Ofring: Menighetsarbeidet.

1. april 2. påskedag
Høytidsgudstjeneste kl. 11:00 v/prost Øystein 
Flø. Ofring: Frelsesarmeen.

14. april 3. søndag i påsketiden
Gudstjeneste kl. 11:00 v/Øyvind Hartberg. 
Ofring: Misjonsprosjekt i Tarime.

28. april 5. søndag i påsketiden
Familiegudstjeneste kl. 14:00 v/prostiprest 
Hans-Ole Sveia. Tårnagenter 2024-kullet. 
Ofring: Kirkens Nødhjelp

5. mai 6. søndag i påsketiden
Gudstjeneste kl. 11:00 v/Prostiprest Hans-Ole 
Sveia. Ofring: Menighetens Konfirmantarbeid.

17. mai
Familiegudstjeneste kl. 11:00 v/prost Øystein Flø. 
Ofring:  Soknedal skolekorps.

GUDSTJeNeSTer
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23. mai Torsdag etter Pinsesøndag
Samtalegudstjeneste kl. 19:00 v/Jan Asbjørn 
Sagen. Ofring: Menighetsarbeidet.

26. mai Treenighetstiden
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11:00 v/Jan 
Asbjørn Sagen. 
Ofring: Menighetens Konfirmantarbeid.

16. juni 4. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11:00. 50-årskonfirmanter møter. 
Ofring: Menighetens dåpsopplæring.

STØREN SOKN
24. mars Palmesøndag 
Gudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest Hans-Ole 
Sveia. Ofring: Kirkens Nødhjelp – fasteaksjonen.

31. mars Påskedag
Høytidsgudstjeneste kl. 14:00 v/prostiprest 
Hans-Ole Sveia. Ofring.

14. april 3. søndag i påsketiden
Gudstjeneste kl. 14:00 v/Øyvind Hartberg. 
Ofring.

28. april 5. søndag i påsketiden
Gudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest Hans-Ole 
Sveia. Ofring.

8. mai Onsdag etter 6. søndag i påsketiden
Samtalegudstjeneste kl. 19:00 v/Jan Asbjørn 
Sagen.

12. mai Søndag før pinse
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 10:30 og kl. 13:00 
v/Jan Asbjørn Sagen. Ofring.

17. mai
Familiegudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest Hans-
Ole Sveia. Ofring.

20. mai 2. pinsedag
Gudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest Hans-Ole 
Sveia. Ofring.

9. juni 3. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest Hans-Ole 
Sveia. 50-årskonfirmanter møter. Ofring.

Hedda Wiig på skitur. Foto: Jorun Eggen.

God påske!



INFORMASJON

RETUR:
Menighetsblad for 
Støren Kirkekontor
Kirkvollveien 1
7290 STØREN

Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til 
prikk

Kryssord

Fargelegg!

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

Hvorfor 
kan ikke jeg 

ringe når 
smultringer?

– Hva 
heter den nye 
hunden din?

– Jeg vet ikke, 
den vil ikke 

si det.

– Hva 
heter den nye 
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Fargelegg!Fargelegg!Fargelegg!

den vil ikke 
si det.

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 00

sondagsskolen.nosondagsskolen.no

Hyllingsrop i 
Markus 11, 9 

Engel i Lukas 1,26 

Dyr i Markus 10,25 

Disippel i 
Johannes 20,26 

2.

4.
5.

3.

Navn på Jesus 
i Matteus 1,23 

Frø i 2. Korinterbrev 9,10 

6.
7.

1.

Tall i Apostlenes 
gjerninger 27,28 

Jesus tok imot barna 
og sa at de voksne har 
mye å lære av dem. 
Fargelegg bildet 
av Jesus og 
barnet.

Tegning: Trevor Keen


